
Ministerstvr íinancí

VÝWeZ PRO HODNOCENÍ PLN ĚNÍ nOZPOČIU
Úsc, oso a regionálních rad

Podmínka: -- není - ; -- není - ; - není -
Fin2-12m Kunějovice (lě: 00573086)

období: od 1 do 'l2 I20'14

(v Kč na dvě desetinná místa)

ŘózpoÉ}l,po., , 1:,:::Ý,Ysleoet< oU 
,

1měnách,. ,, ] Počáíku roku 
,

325 800,00 325738,87 100o/o

15 000,00 2 657 ,95 18%

39 000,00 36 281 ,27 93o/o

314 000,00 3,13 848,51 100%

61 000,00 60 420,00 99%

700 000,00 688 3BB,09 98%

2 000,00 1 951,00 98%

50 000,00 48 565,00 97%

500,00 0,00 0o/o

3 000,00 2 690,00 90o/o

6 000,00 5376,20 9lo/o

1 000,00 350,00 35o/o

208 000,00 2Q7 814,56 100o/o

39 500,00 39 500,00 100%

54400,00 54400,00 100%

1 8í9200,00 1787981,45 98%

l. Rozpočtové příjmy

i par. l Položka: Název!|,i,
0000 '1111 Daň z příjmů fyzických osob ze závislé činnosti a funkčních

0000 1112 Daň z příjmů fyzických osob ze samostatné rnýdělečné činnosti

0000 1113 Daň z příjmů fyzických osob z kapitálouých uýnosů

0000 1121 Daň z příjmů právnických osob

0000 '1122 Daň z příjmů právnických osob za obce

0000 12'l'| Daň z pňdané hodnoty

0000 1335 Poplatky za odnětí pozemků plnění íunkcí lesa

0000 '1337 Poplatek za komunální odpad

0000 í340 Poplatek za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, l

0000 1341 Poplatek ze psů

0000 1351 Odvod uýtěžku z provozování loterií

0000 í36í Správní poplatky

0000 í511 Daň z nemovitostí

0000 4'l1'| Neinvestiční přijaté transfery z všeobecné pokladní správy s

0000 4112 Neinvestiční pňjaté transfery ze státního rozpočtu v rámci

0000 BezOdpa

§chválený
rozpoče!

300 000,00

15 000,00

32 000,00

280 000,00

24 000,00

600 000,00

0,00

50 000,00

0,00

3 000,00

6 000,00

1 000,00

í60 000,00

0,00

60 000,00

1 531 000]00

,l0 000,00

0,00
,l0 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

2 000,00

40 000,00

58 000,00

120 000,00

5 000,00

0,00

5 000,00

1 691 000;00

10 000,00

200,00

10 200,00

31 500,00

31 500,00

40 000,00

12 500,00

30 000,00

82 500,00

10 000,00

10 000,00

15 000,00

15 000,00

20 000,00

2 000,00

0,00

58 000,00

80 000,00

5 000,00

67 000,00

72 000,00

0,00 0o/o

180,00 90o/o

180,00 2%

3'1 296,00 99o/o

3{ 296,00 99%

10 800,00 27%

0,00 0o/o

29 700,00 99%

40 500,00 49o/o

0,00 0%

0,00 0o/o

9 956,50 66%

9 956,50 66%

2 000,00 10o/o

0,00 0o/o

0,00 0o/o

0,00 0o/o

2 000,00 3%

748,92 15o/o

66 640,00 99%

67 388,92 94o/o

1031

í031

1031

2111 Příjmy z poskytování služeb a rnjrobků

2'l39 Ostatní příjmy z pronáimu majetku
*s* Pěstebni činnost

3612 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3612 **** Bytové hospodářství

3639 2132 Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

3639 2324 Přijaté nekapitálové příspěvky a náhrady

3639 3111 Příjmy z prodeje pozemků

3639 **** Komunálni služby a územní rozvoj jinde nezařazené

3722 2111 Pííimy z poskytování služeb a výrobků

3722 Sběr a svoz komunálních odpadů

3723 2111 Příjmy z poskytování služeb a rnýrobků

3723 Sběra svoz ostatních odpadů (jiných než nebezpečných a komu

Příjmy z poskytování služeb a výrobků

Příjmy z prodeje zboží fiiž nakoupeného za účelem prodeje)

Příjmy z pronájmu ostatních nemovitostí a jejich částí

Ostatní nedaňové příjmy jinde nezařazené

Činnost místní správy

Příjmy z úroků (část)

Příjmy z podílů na zisku a dividend

Obecné přijmy a vt/daje z finančních operací

6171 2111

6,171 2112

6171 2132

6171 2329

6171 **t*

6310 2141

6310 2142

6310 ****

Fřijlny]edlk§m 2 í20400,00 1 939 302,87 91%

Sestaveno: ,l 
B.1 .2015 18:14:01 Strana 1 z 7



Fin2:l2m

ll.Rozpočtové qýdaje
f P"r. položiá

1031 5021
,1031 5139

1031 5169

1031****

2221 5193

3113 5321

31 13 ****

3421 6121

3421

3631 5154

3631 5169

3631 5171

3631****

3721 5,169

372,|

3722 5í69

?fl22

3723 5169

3723

3745 5139

3745 5í56

3745 5169

3745 5171

3745

4351 5169

435í

5512 502í

5512 5139

5512 5í56

6112 5023

61,12 5032

6112 5039

6115 5021

6,1 15 5139

61 ,15 5169

61 ,l5 5173

6115 5175

6íí5
6117 5021

6117 5í39

6117 5173

6117 5175

6,117 ****

6171 501í

6,171 5019

Sestaveno:

Kunějovice (!Č: 00573086)

Název

Ostatní osobní u/daje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb
pěstební činnost

Finanční kompenzace dopravcům podle smluv o veřejných službá

Provoz veřejné s||nič!ri dopraly

Neinvestiční transfery obcím

Základni školy

Budow, haly a stavby

Využití volného času dětí a mládeže

Elektňcká energie

Nákup ostatních služeb

Opravy a udžování

Veřejné osvětlení

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz nebezpečných odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz komunálních odpadů

Nákup ostatních služeb

Sběr a svoz ostatních odpadů fiiných než nebezpečných a komu

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Nákup ostatních služeb

Opravy a udržování

Péče o yzhled obcí a veřejnou zeleň

Nákup ostatních služeb

Osobní asistence, pečovatelská služba a podpora samostatného

Ostatní osobní uýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Pohonné hmoty a maziva

Požárni ochrana - doblovotná část

Odměny členů zastupitelstev obcí a krajů

Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

Ostatní povinné pojistné placené zaměstnavatelem

Zastup_itelstva obcí

Ostatní osobní rnýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Nákup ostatních služeb

Cestovné (tuzemské i zahraniční)
pohoštění

Volby do zastupitelstev územních samosprávných ceIků

Ostatní osobní rnýdaje

Nákup materiálu jinde nezařazený

Cestovné (tuzemské i zahraniční)

pohoštění

Volby do Evropského parlamentu

Platy zaměstnanců v pracovním poměru

Ostatní platy

'lB.1.2015 'l8:14:01

Schválený
r]oz,PoČ€_t

0,00

0,00

25 000,00

25 000,00

3 000,00

3 000:00

80 000,00

80 000,00

400 000,00

400 000,00

30 000,00

5 000,00

5 000,00

40 000,00

7 000,00

7 000,00

100 000,00

í00 000,00

20 000,00

20 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60 000,00

60 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

í30 000,00

20 000,00

0,00

15! 000:00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

200 000,00

0,00

Roz§óčetpo
změfiáóh

,,,,,,,,,,,,,,,,.,,,:,i.,,,.:,,,,,...:,,,l,,:,,,,

3 400,00

8 000,00

31 600,00

43 000,00

5 000,00

5 0_09:00

80 000,00

80 000:00

400 000,00

400 000,00

36 000,00

5 000,00

53 000,00

94 000,00

7 000,00

7 000i00

1 00 000,00

í00 000100

50 000,00

50 000,00

2 000,00

4 000,00

189 000,00
,t00,00

195 100,00

80 000,00

80 000,00

4 000,00

4 300,00

1 000,00

9 300:00

í 70 000,00

20 000,00

350,00

190 350:00

6100,00

1í 000,00

3 000,00

900,00

600,00

2í 600,00

6100,00

5 500,00

600,00

600,00

l2 800,00

212 000,00

2 600,00

vY_§|e*,r,s{
p_oČátku;:řóku

2240,00 66%

6 440,00 81o/o

31 525,00 ,l00%

40 205,00 94o/o

4 410,00 88o/o

4_410,00 887o

0,00 0o/o

0100 0%

44722,00 ,l1%

4722,00 11o/o

35460,00 99Yo

4 000,00 80|o

43 407,00 82To

82 867,00 88%

5 491,00 78o/o

5491,00 787o

59 390,00 59o/o

59 390i00 597o

47 159,00 94%

47 159,00 94o/o

1 684,00 84To

3 995,00 100%

188657,45 100%

60,00 60%

194 396,45 100%

79 272,00 99%

79 272,00 99%

3 720,00 93o/o

4251,00 99%

846,00 85%

8 817,00 95Y1

169 ,l24,00 99%

12329,00 620/o

274,00 78%,

1817 
_Z7,0!1O 

9ď%

6087,00 100%

10 980,00 100%

2 980,00 99%

803,00 89%

536,00 89%

2í 386,00 99%

6 0B1,00 100%

4 900"00 89%

559,00 93olo

536,00 89%

,12076,00 94%

211 628,00 100o/o

2 572,00 99%

Sťana 2 z 7



tsin2]l2m,

ll.Rozpočtové výdaje

Kunějovice (lČ:00573086)

i Par. iPotožka i -- -.- Ňil; - -|

i,;i
6171 5021 Ostatní osobní rr,ýdaje

6171 503í Povinné pojistné na sociální zabezpečení a příspěvek na stát

6171 5032 Povinné pojistné na veřejné zdravotní pojištění

6171 5038 Povinné pojistné na úrazové pojištění

6171 5039 ostatní povinné pojistné ptacené zaměstnavatelem

6171 5041 Odměny za užití duševního vlastnictví

6171 5í37 Drobný hmotný dlouhodobý majetek

6'171 5í39 Nákup materiálu jinde nezařazený

6'171 5153 Plyn

6171 5í54 Elektrická energie

6171 5í56 Pohonné hmoty a maziva

6171 5161 Služby pošt

6171 5162 Služby telekomunikací a radiokomunikací

6171 5169 Nákup ostatních služeb

6171 5171 Opravy a udžování

6171 5172 Programové vybavení

6171 5í73 Cestovné (tuzemské i zahraniční)

6171 5175 Pohoštění

6171 5,t94 Věcné dary

6171 5222 Neinvestiční transíery občanským sdružením

6171 5g21 Neinvestiční transfery obcím

6171 5429 Ostatní náhrady placené obyvatelstvu

6171 5492 Dary obyvatelstvu

6171 5499 Ostatníneinvestičnítransferyobyvatelstvu

6171 Činiost místní spftivy

6310 5163 Služby peněžních ústavů

63í0 *** Obecné příjmy a vrýdaje z finančních operací

6399 5362 Platby daní a poplatků státnímu rozpočtu

6399 *** Ostatní fínanění operace

6402 5364 Vratky veřejným rozpočtům ústřední úrovně transferu poskytnu

6402 5366 Yýdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a ob

\402 **** Finanční vypořádání minulých let

Výiíáie cet*em:

§chválerrý
tozpočet

i norpoe"tlpu 
'l-Ýňřd-[.'

; ,žměnách,, í počátku roku

1 10 000,00

1 00 000,00

48 000,00

2 000,00

0,00

0,00

0,00

80 000,00

45 000,00

10 000,00

7 000,00

15 000,00

35 000,00

485 000,00

30 000,00

0,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

0,00

0,00

50 000,00

10 000,00

20 000,00

1272000,00

,l0 000,00

10 000,00

24 000,00

24 000,00

0,00

0,00

0,00

2 l91 0oo,00

1 10 000,00

86 700,00

48 000,00

2 000,00

600,00

2 000,00

18 700,00

6 400,00

45 000,00

10 000,00

7 000,00

15 000,00

35 000,00

396 000,00

30 000,00

1 000,00

5 000,00

10 000,00

10 000,00

35 000,00

1 000,00

17 780,00

10 000,00

20 000,00

í í36 780,00

16 370,00

16 370,00

69 000,00

69 000,00

43 000,00

15 000,00

58 000,00

2 568 300,00

98,181,00 89%

65 891,00 76%

23 075,00 48%

'l'112,00 56Yo

600,00 100%

1 933,80 97o/o

18678,00 100%

5 662,00 88%

37 1 18,00 82o/o

4 533,00 45o/o

0,00 0%

3 186,80 21%

32209,92 92o/o

66 061 ,00 17o/o

8 766,00 29o/o

768,00 77o/o

3 168,00 63%

3 909,00 39%

500,00 5o/o

35 000,00 100%

1 000,00 100%

0,00 0o/o

8 000,00 B0%

15 561 ,00 78o/o

649 113,52 57o/o

16 370,00 100%

16 370,00 100%

63 608,00 92o/o

63 608,00 92o/o

12735,00 30%

14 531 ,40 97o/o

27 266,40 47%

í 538 276,37 60%

Sestaveno: 18.1.2015 18:14:01 Strana 3 z 7



Fin2:l2m

lll. Financování - třída 8

8221

8222

8223

8224

8225

8227

8228

Kunějovice (lČ:00573086)

klátkodobé financování z tuzemska

811'| Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8112 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (-)

8,113 Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+)

8114 Uhrazené sp|átky krátkodobých přijatých půjčených

8,tí5 Změna staw krátkodobých prostředků na bankovních účt

8117 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

8118 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - rnýdaje (_

Dlouhodobé íinancování z tuzemska

8121 Dlouhodobé vydané dluhopisy (+)

8122 Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

8123 Dlouhodobé pňjaté půjčené prostředky (+)

8124 Uhrazené splátky dlouhodobých přljatých půjčených prost

8125 Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

8127 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy1+;

8128 Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje (_

krátkodobé financování ze zahraničí
8211 Krátkodobé vydané dluhopisy (+)

8212 Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisů (_)

8213 Krátkodobé přtjaté půjčené prostředky (+)

8214 Uhrazené splátky krátkodobých přijatých půjčených prost

82í5 Změna staw krátkodobých prostředků na bankovních účt

8217 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - příjmy (+

82í8 Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-

Dlouhodobé financování ze zahtaniéi

Dlbuhodobé vydané dluhopisy (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých vydaných dluhopisů (-)

Dlouhodobé přtjaté půjčené prostředky (+)

Uhrazené splátky dlouhodobých přijatých půjčených prost

Změna stavu dlouhodobých prostředků na bankovních úč

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - nříjmy (+

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - vrýdaje (-

Opřavné potožky k peněžním operacím

890í Operace z peněžních účtů organizace nemající charakter

8905 nepřev.částkyvyrov.schodek

8902 Nerealizované kuzové rozdíly (+/-)

8000 Financováni

lV. Re.kaoitulace přiimů. výdaiú, íinancoyání a jej.lch konsolidacB

4010 Třída l . Daňové příjmy

4020 íiida 2 - Nedaňové příjmy

4030 Třída 3 - Kapitálové příjmy

4040 Třída 4 - Přijaté transfery

4050 Příjmy celkem

4060 Konsolidacepřijmú

v tom položky:

406í 2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi

4062 2226 - Přfimy z finančního vypořádání minulých let mezi

4063 2227 - Příjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4070 2441 - Splátky půiěených prostředků od obcí

4080 2442 - Spláíky půjčených prostředků od krajů

408í 2443 - Splátky půjčených prostředků od regionálních rad

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

500 000,00

,l 471 000,00

160 000,00

0,00

60 000,00
,l 691 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

447 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

447 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-401 026,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,0g

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,oo

0,00

0,0g

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,o0

-401 026,50

1 694 081,45

121 621,42

29 700,00

93 900,00

í 939 302,87

0,00

1 725 300,00

271 200,00

30 000,00

93 900,00

2,120 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 4 z 7Sestaveno: 18.1.2015 18:14:01



Fin2-12m

4090

4100

4110

41,11

4120

4130

4140

4150

4170

4180

418,|

4í90

4191

4192

4í93

4194

42oo

4210

4220

4240

4250

4260

4270

1271

4280

4281

4290

4300

4310

1321

4322

4323

4330

4340

4341

4350

4360

4370

4371

4380

4400

4410

4411

4420

4421

4422

4423

4/.24

4430

4440

4450

,[460

Sestaveno:

Kunějovice (lC:00573086)
2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

4121 - Neinvestiční přtjaté transfery od obcí

4122 - Neinvestiční přtjaté transfery od krajů

4123 - Neinvestiční pňjaté transfery od regionátních r

4129 - ostatní neinvestiční pňjaté transfery od rozpoč

4133 - Převody z vlastních rezervních fondů

4134 _ Převody z rozpočtorných účtů

41 39 - Ostatní převody z vlastních fondů

422'| - lnvestiční pňjaté transfery od obcí

4222 - lnvestiční přtjaté transfery od krajů

4223 - lnvestiční přijaté transfery od regionálních rad

4229 - Ostatní investiční přrjaté transfery od rozpočtů

ZJ 024 - Transfery pňjaté z územ í jiného okresu

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků pňjatých z území
ZJ 028 - Transfery pňjaté z územíjiného kraje

ZJ 02S - Splátky půjčených prostředků přijaté z území j

Příjmy celkem po konsoIidaci

Třída5-Běžnéqýdaje

Třída 6 _ Kapitálové rnýdaje

Výdaje celkem

Konsolidace yýdajů

v tom položky:

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transfery krajům

5235 - Neinvestiční transfery regionálním radám

5329 - Ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtů

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajů

5344 - Převody vlastním rezervním fondům územních roz

5345 - Převody vlastním rozpočtovrým účtům

5349 - Ostatní převody víastním fondům

5366 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

5368 - Výdaje z finančního vypořádání minulých let mezi

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5643 - Neinvestiční půjčené prostředky regionálním radá

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

634,| - lnvestiční transíery obcím

6342 - lnvestiční transíery krajům

6345 - lnvestiční transfery regionálním radám

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

6443 - lnvestiční půjčené prostředky regionálním radám

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

ZJ 035 - Transfery poskytnuté na území jiného kraje

ZJ 036 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

Výdaje celkem po konsolidací

Saldo příjmú a výdajů po konsolidaci
Třída 8 - Financování

konsolidace financování

18.,1,2015 ,l8:14:0,|

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 691 000,00

1 791 000,00

400 000,00

2 191 000,00

0,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 191 000,00

-500 000,00

500 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

. 0,00

0,00

0,00

0,00

2,120 400,00

2 168 300,00

400 000,00

2 568 300,00

0,00

81 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 568 300,00

-447 900,00

447 900,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 939 302,B7

,l 493 554,37

44 722,00

1 53B 276,37

0,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 531,40

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
,l 53B276,37

401 026,50

-401 026,50

0,00

Strana 5 z 7



Fin2-12m Kunějovice (lČ: 00573086)

4470 Financování celkem po konsolidaci

Vl, §tavv a obraty na bankovních účtech

6010 Základni běžný účet Úsc
6020 Běžné účtyfondů Úsc
6030 Běžnéúětycelkem(60,10+6020)

6040 Termínovanévkladydlouhodobé

6050 Terminovanévkladykrátkodobé

Vll. "Y"ybrané záznamové iednotv

500 000,00

počáteění stav k
1.1.

1 393 325,44

0,00

1393325,44

0,00

0,00

447 900,00 -401 026,50

stav ke konci změna stavu
obdobi bankovních účtů

1 794 351,94

0,00

1 7g4 351,94

0,00

0,00

40,1 026,50

0,00

-401 026,50

0,00

0,00

7090

7o92

7100

7,110

7,12o

7130

7140

7150

7160

7170

718o

7í90

7192

7200

7210

7220

7230

724o

7250

72B0

7290

7291

7292

7300

7310

7320

7330

734o

7350

7360

7370

7380

7390

74oo

7410

7420

743o

7431

Sestaveno:

ZJ 024 -Transíery pňjaté z území jiného okresu

v tom položky:

2226 -Přtjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi

4121 - Neinvestiční přijaté transfery od obcí

4,129 - Ostatní neinvestióní přijaté transfery od rozpoč

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí

4229 - Ostatní investiční pňjaté transfery od rozpočtů

ZJ 025 - Splátky půjčených prostředků pffjatých z územi

v tom položky:

2441 - Splátky půjčených prostředků od obcí

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

ZJ 026 - Transfery poskytnuté na území jiného okresu

v tom položky :

5321 - Neinvestiční transfery obcím

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

6341 - lnvestiční transfery obcim

6349 - Ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

ZJ 027 - Půjčené prostředky poskytnuté na území jiného

v tom položklt:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

ZJ 028 - Transfery pňjaté z územ í jiného kraje

v tom položky:

2223 - Přijmy zfinančního vypořádání minulých let mezi

2226 - Pííjmy z finančního vypořádání minulých let mezi

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí

4122 - Neinvestiční přijaté transfery od krajů

4129 - Ostatní neinvestiční přtjaté transfery od rozpoč

4221 - lnvestiění přijaté transfery od obcí

4222 - lnvestiční přtjaté transfery od krajů

4229 - Ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtu

ZJ 029 - Splátky půjčených prostředků přijatých z území

v tom položky:

244'| - Splátky půjčených prostředků od obcí

2442 - Splátky půjčených prostředků od krajů

2449 - Ostatní splátky půjčených prostředků od veřejnýc

ZJ 035 - TransŤery poskytnuté na území jiného kra|e

v tom položky:

532í - Neinvestiční transfery obcím

5323 - Neinvestiční transíery krajům

5329 - Ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtů

5366 - Výdaje z finančního výpořádání minulých let mezi

18.1.20'15 18:14:02

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Strana 6 z 7



FÁ2-12m-.

7432

7140

745o

7460

7470

Kunějovice (lě:00573086)
5367 - Výdaje z íinančního vypořádání minulých let mezi

6341 - lnvestiční transfery obcím

6342 - lnvestiční transfery krajům

6349 - ostatní investiční transfery veřejným rozpočtům

ZJ 036 - Půjčky poskytnuté na území jiného kraje

v tom položky:

5641 - Neinvestiční půjčené prostředky obcím

5642 - Neinvestiční půjčené prostředky krajům

5649 - Ostatní neinvestiční půjčené prostředky veřejným

6441 - lnvestiční půjčené prostředky obcím

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajům

6449 - Ostatní investiční půjčené prostředky veřejným r

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7480

7490

7500

75í0

7520

7530

znak

98187

98348

Osoba odpovědná za účetnictví:

Podpisovtý záznam:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4111

4111

Učelovti
znak

Statutární zástupce:

Podpisotlý záznam:

,4

21 000,00

18 500,00

OBEC KUI{Ě,IOVICE
Kunějovice 28
330 35 Líšťany

Ič:00573086, Tel.: 3?7 g27 07O

Sestaveno: 18.'1.2015 18:14:02 stana7 27


